PREFEITUF~AMUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N" 4.553 DE 28 DE MARÇO DE 2012.

DENOMINA DE "LÁZARO EXPEDITO

DE OLIVEIRA - LAZIN DO SERTÓRIO",

A QUADRA ESPORTIVA SITUADA NA

COMUNIDADE DE BOA VISTA NO

MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO.

A Câmara Municipal de Patrocínio aprovou e o Prefeito Municipal

sanciona a seguinte Lei:

Art. 1" - A quadra Esportiva situada na Comunidade de Boa Vista,

passa a ser denominada "Lázaro Expedito de Oliveira".

Art. 2" - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 28 de março de 2012.

Luca~camp1s1e Siqueira

P~efeitoMunicipal

Autor: Vereador Cássio Remis Santos

Publicada(o)-Jornal ..1.~ .
...: ,"IX" , em 'Tf;:(i~/2012
pago _ e afixada(o) no placard
da Pr~feitura Municipal de Patrocínio
de .1~.I ..ú4.12012 a iUJ.I.Olj.l2012.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001